Протокол № 1/2021
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов
 муниципального образовании «Новомалыклинский район»

с. Новая Малыкла                                                                     11января 2021 года

Председатель комиссии: Альхименко Александр Николаевич— первый заместитель главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
	Заместитель председателя комиссии: Матяшина Наталия Петровна — руководитель аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
	Секретарь комиссии: Бикметова Юлия Александровна - ведущий специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
	 Члены комиссии:
	-Еремеева Оксана Альбертовна — заместитель директора муниципального образовательного учреждения Новомалыклинская общеобразовательная школа.
-Лыжова Софья Евгеньевна — заместитель директора муниципального образовательного учреждения Новомалыклинская средняя общеобразовательная  школа имени Героя Советского Союза М.С. Чернова.
	Присутствовал: Коншин Павел Сергеевич – начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Повестка дня

	1. Рассмотрение уведомления муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Б. - консультанта отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
2. Рассмотрение уведомления муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» К. - начальника отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
3. Рассмотрение уведомления муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ш. – начальника отдела по развитию сельских территорий администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

4. Рассмотрение уведомления муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» И.– начальника отдела охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

	1. По первому вопросу слушали заместителя председателя комиссии  М. – руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:
	зачитала уведомление Б.- консультанта отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  о разрешении выполнять иную оплачиваемую работу в качестве юриста ГУЗ Новомалыклинской РБ.
РЕШИЛИ: Выполнение иной оплачиваемой работы возможно, поскольку
конфликт интересов не усматривается.
Голосовали единогласно.
2. По второму вопросу слушали заместителя председателя комиссии  М. – руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:
	зачитала уведомление К.- начальника отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  о разрешении выполнять иную оплачиваемую работу в качестве исполнительного секретаря Новомалыклинского местного отделения Всероссийская политическая партия «Единая Россия».
РЕШИЛИ: Выполнение иной оплачиваемой работы возможно, поскольку
конфликт интересов не усматривается.
	Голосовали единогласно.
3.По третьему вопросу слушали заместителя председателя комиссии  М. – руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:
	зачитала уведомление Ш. – начальника отдела по развитию сельских территорий администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  о разрешении выполнять иную оплачиваемую работу в качестве главного зоотехника ООО «Восток».
РЕШИЛИ: Выполнение иной оплачиваемой работы возможно, поскольку
конфликт интересов не усматривается.
	Голосовали единогласно.
4.По четвертому вопросу слушали заместителя председателя комиссии  М. – руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:
	зачитала уведомление И. – начальника отдела охраны здоровья гражданадминистрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  о разрешении выполнять иную оплачиваемую работу в качестве военно-учетного работника по МО «Новомалыклинское сельское поселение».
РЕШИЛИ: Выполнение иной оплачиваемой работы возможно, поскольку
конфликт интересов не усматривается.
[bookmark: _GoBack]	Голосовали единогласно.

Председатель комиссии: Альхименко Александр Николаевич— первый заместитель главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
	Заместитель председателя комиссии: Матяшина Наталия Петровна — руководитель аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
	Секретарь комиссии: Бикметова Юлия Александровна - ведущий специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Члены комиссии:
	-Еремеева Оксана Альбертовна — заместитель директора муниципального образовательного учреждения Новомалыклинская общеобразовательная школа.
-Лыжова Софья Евгеньевна — заместитель директора муниципального образовательного учреждения Новомалыклинская средняя общеобразовательная  школа имени Героя Советского Союза М.С. Чернова.
	Присутствовал: Коншин Павел Сергеевич – начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».